Jacóbum et Joánnem, filios Zebedéi, qui erant sóci Simónis. Et ait ad Simónem Jesus: Noli timére: ex hoc jam homines eris cápiens. Et subdúctis ad terram návibus, relíctis ómnibus, secuti sunt eum.

Psalm 12. 4-5

ILLÚMINA óculos meos, ne unquam obdórmiam in morte: nequándo dicat inimícus meus: Præválui adversus eum.

and so were also James and John the Sons of Zebedee, who were Simon's partners. And Jesus saith to Simon: Fear not, from henceforth thou shalt catch men. And having brought their ships to land, leaving all things they followed him.

OFFERTORY

Enlighten my eyes, that I never sleep in death; lest at any time my enemy say: I have prevailed against him.

SECRET

We beseech Thee, O Lord, be pleased to accept these our offerings; and in Thy mercy draw even our rebellious wills unto Thee. Through our Lord.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique grátias ágere, Dómine sancte, Pater omnípotens, aetérne Deus: Qui cum unigénito Filio tuo, et Spíritu Sancto, unus es Deus, unus es Dóminus: non in unitate singularitatem personæ, sed in unitate Trinitatis substanciali. Quod enim de tua glória, revelante te, crédimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spíitu Sancto, sine differéntia discretiōnis sentimus. Ut in confessiōne verae, sempiternaque Deitatis, et in personis proprietas et in essentiā unitas, et in majestate adoréatur aequalitas. Quam laudant Angeli, atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes:

Psalm 17. 3

DÓMINUS firmaméntum meum, et refugium meum, et liberátor meus: Deus meus adjútor meus.

COMMUNION

The Lord is my firmament, and my refuge, and my deliverer, my God is my helper.